Para acreditar esta condición, el proponente deberá dar cumplimiento a lo establecido en el numeral 

2.2.1.2.4.2.4 del Decreto 1082 de 2015. 

4. VALOR ESTIMADO DEL (DE LOS) CONTRATO(S) 

El valor estimado del (de los) contrato(s) será hasta por la suma de DOSCIENTOS VEINTE MILLONES DE 

PESOS ($220.000.000) M/CTE. IVA incluido, cuando a ello hubiere lugar, y demás impuestos, costos 

directos e indirectos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o municipal o de carácter legal. 

El presente presupuesto se establece en virtud de la asignación de presupuesto realizada por Dirección

[...]

de modo que los costos asociados a traslado del vehículo hasta el lugar de entrega, el valor de los 

accesorios autorizados, mantenimientos, los gastos de matrícula,SOAT, impuestos, estampillas, 

gravámenes o contribuciones especiales deberán incluirse en el valor de la oferta y no podrán sobrepasar 

la suma de DOSCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS ($220.000.000) . 

4.1 ANÁLISIS DEL SECTOR 

Para conocer el estudio del sector realizado por la entidad para el presente proceso, remítase al anexo 

titulado “Análisis y estudio del sector”. 

4.2 ASPECTOS PRESUPUESTALES 

RUBRO 

PRESUPUESTO 

[Marque “X” el rubro a partir del